
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 783, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
na Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no § 5° do art. 20 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro
de 2000, resolve:

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a nomeação de candidatos aprovados para exercerem, em caráter efetivo, cargo de nível
médio, do Quadro Permanente de Pessoal da Prefeitura Municipal de Corumbá, em virtude de aprovação em Concurso
Público de Provas e Títulos, aberto pelo Edital nº 01/2018, de 13 de março de 2018, homologado pelo Edital nº 17/2018, de
08 de junho de 2018, conforme Portaria “P” n° 723, de 08 de outubro de 2018, referente ao anexo relacionado a esta
Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 19 de novembro de 2018.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

PORTARIA “P” N° 783, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

TORNAR SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico de Organização Escolar II - Função: Técnico de Educação Infantil

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

THAINÁ RIBAS DE CARVALHO 37°

YANNE KARINE MARTINS DO AMARAL 41°

ISOLETE TERESINHA NIERATKA DO AMARAL 42°

THAIS MAYARA MOURA DE ARAÚJO 43°

MAIKELE VERA RIBEIRO 47°

ANA CAROLINE AMARILHA DE FREITAS 48°

EDIVALDO NUNES MESSIAS 49°

EDINA CARINA DA SILVA CORTES 51°

MARIA RUTH CUNHA FRETES 52°

BRUNA DE ALMEIDA FIGUEIREDO 53°

LIGIA MARIA PEREIRA DA SILVA 55°



RODRIGO DOS SANTOS BENIT 56°

YURI ALEXSSANDER PEREIRA VELASCO 60°

REANNY DE SOUZA FERREIRA 63°

GILZA ADRIELLE MELO OLIVEIRA 67°

BRENDA BRITTS DE CAMARGO 69°

GYLIZE DE CARVALHO OJEDA 70°

MARILENE ESCOBAR 71°

RAYNE MORAES DUARTE 72°

CASSIANE FERNANDES DA COSTA 73°

MATEUS DO NASCIMENTO FERREIRA 74°

SÂMELA KARLA BRANDÃO DE SOUZA 75°

PATRÍCIA DOS SANTOS FERRI 78°

LARISSA VALESSI ZAVATIN DOS SANTOS 79°

VANESSA BALEJO CORTEZ 80°

VALDENICE DE FREITAS CARVALHO 81°

VALQUIRIA MARIA ESPINOZA BRASIL 83°

LEIDILENE DE JESUS VELASQUEZ 84°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2a57fb6c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T19:17:12+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




